様式第 1 号（第７条関係）

スポーツ振興補助金交付申請書

  年  月  日

 藍住町長  殿

                             団 体 名

                             代表者住所

                             代表者氏名

                             連絡先（氏名・電話番号）

下記の大会に出場等しますので、藍住町スポーツ振興補助金交付要綱第７条の規定により
補助金を申請します。

記

大 会 名

開 催 地

参加人数

（うち補助対象人数）

            人
       （    人 ）

 ※ 添付書類

□  大会要綱   □ 出場者名簿 ※大会出場により補助金を申請する場合は
                  参加者全員の氏名・住所が記載された名簿

      □ 旅程表    □ 費用の概算書   □ その他の参考資料